realizacją zadania w ramach projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus termin wypłaty uzależniony będzie od dostępności środków z dotacji na realizację 

projektu na rachunku Zamawiającego. 

Wymagania dotyczące wadium:  

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 4 500,00 zł (cztery tysiące pięćset złotych 

00/100) przed upływem terminu składania ofert określonym w niniejszym zapytaniu ofertowym.  

2. Wadium może być wnoszone w następujących formach: 

a) pieniądzu, 

b) gwarancji bankowych, 

c) gwarancji ubezpieczeniowych, 

d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.